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First Provisional Merit List 2025-26 for M.A. All Classes 
 fuEufyf[kr fo|kfFkZ;ksa dks uhps nf'kZr d{kk esa vLFkk;h izos'k dh vuq'kalk dh tkrh gS] leLr fo|kFkhZx.k vius ewy izek.k i=ksa 

gkbZLdwy ¼10oh½] gk;j lsds.Mªh Ldwy ¼12oh½] LFkkukUrj.k izek.k i= ¼Vh-lh-½] pfj= izek.k i= ¼lh-lh-½] 02 ikliksVZ lkbZt QksVksxzkQ] 

'kS{kf.kd vUrjky ¼xSi gksus ij xSi lfVZfQdsV½ vuqlfpr tkfr ¼,l-lh-½] vuqlwfpr tutkfr ¼,l-Vh-½] vU; fiN+M+k oxZ ¼vks-ch-lh-½ gksus 

ij tkfr izek.k i=] fuokl izek.k i=] vk/kkj dkMZ] izotu izek.k i= ¼ekbZxzs'ku izek.k i=½] ,.Vh jSfxax ?kks"k.kk i= rFkk vkosnu esa osVst 

¼Weightage½ gsrq Hkjs x, ,u-lh-lh-@,u-,l-,l-@LdkmV xkbZM@[ksy vkfn dk izek.k i= izos'k izHkkjh ds le{k LVkWQ :e esa vius fo"k; 

dkmUVj ij le; 11-00 cts ls 2-00 cts rd laidZ dj izos'k ysosaA 

izos'k 'kqYd tek dj izos'k ysus dh vafre frfFk 15-07-2025 ¼izkr% 11-00 cts ls 1-30 cts rd½ 

uksV %&  

1- leLr izos'kkFkhZ egkfo|ky; ds osclkbZV esa miyC/k egkfo|ky;hu ?kks"k.kk i= vkWuykbZu Hkjdj mldh gkMZ dkWih izos'k ds le; 

vfuok;Z :i ls tek djsaA  

2- egkfo|ky; ds osclkbZV ij miyC/k egkfo|ky;hu ?kks"k.kk dks Hkh Hkjdj izos'k ds le; tek djsaA  

   

 

 

             ladk; izHkkjh             izkpk;Z 
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1 255201990450 PUSHPRAJ SINGH THAKUR MILAP SINGH THAKUR 27/12/2002 MALE No Governor's Scouts 5 GENERAL (UR)846 1000 84.60 89.60

2 255218746450 SAKSHI  SINHA RAMCHARAN SINHA 19/03/2004 FEMALE No OBC (Non Creamy Layer)762 1000 76.20 76.20

3 255213975450 CHANDRAMANI  JHARIYA RIKHI RAM JHARIYA 04/08/2001 FEMALE No SC 1319 1800 73.28 73.28

4 255208026450 RAGINI  JHARIYA MANHARAN JHARIYA 10/06/2001 FEMALE No SC 1303 1800 72.39 72.39

5 255219504450 MANTRI  RAJKUMAR 24/08/1999 MALE No NSS/Ncc/Scouts 'B' Certificate3 OBC (Non Creamy Layer)1243 1800 69.06 72.06

6 255204148450 PRITI  YADAV DEEPAK YADAV 04/09/1999 FEMALE No OBC (Non Creamy Layer)1291 1800 71.72 71.72

7 255217042450 HEMLATA  SEN RAMKUMAR 06/05/2001 FEMALE No OBC (Non Creamy Layer)1285 1800 71.39 71.39

8 255198511450 JALESHWAR  RATRE DHARMU DAS 09/10/1999 MALE No SC 1274 1800 70.78 70.78

9 255213345450 KHEMRAJ  DAULAT RAM 03/03/1998 MALE No NSS/Ncc/Scouts 'C' Certificate4 OBC (Non Creamy Layer)1189 1800 66.06 70.06

10 255211684450 MANALEE  KHUSHRO BENLAL KHUSHRO 02/08/2000 FEMALE No ST 1248 1800 69.33 69.33

11 255211655450 SHRUTI  DILIP 09/08/2001 FEMALE No Member of Participating Team securing 1st, 2nd, 3rd position2 GENERAL (UR)1207 1800 67.06 69.06

12 255206521450 DHARMENDRA KUMAR CHAIT RAM 02/07/1999 MALE No ST 1241 1800 68.94 68.94

13 255218840450 YASHWANT  CHANDRAVANSHI TIHARI CHANDRAVANSHI 20/10/2001 MALE No OBC (Non Creamy Layer)1220 1800 67.78 67.78

14 255213382450 ANJU  PARSHOTTAM 26/10/2005 FEMALE No OBC (Non Creamy Layer)1217 1800 67.61 67.61

15 255220001450 TARAN DAS KOSHLE BALA RAM KOSHLE 10/04/2001 MALE No SC 1217 1800 67.61 67.61

16 255206318450 RANU  SAHU GOVIND PRASAD 18/04/2001 FEMALE No OBC (Non Creamy Layer)1209 1800 67.17 67.17

17 255215845450 OMKAR  SAHU PRABHAT KUMAR 23/09/2005 MALE No OBC (Non Creamy Layer)1209 1800 67.17 67.17

18 255196935450 KUSHAL  SHOBHA RAM 01/02/2001 MALE No SC 1207 1800 67.06 67.06

19 255208573450 MAHESHWAR  VISHNU 01/02/1999 MALE No OBC (Non Creamy Layer)1203 1800 66.83 66.83

20 255201125450 SHARDA  NETAM JAGDEV 29/04/2004 FEMALE No ST 1200 1800 66.67 66.67

21 255207149450 TESHU  THAKUR RAJESH THAKUR 15/12/2003 FEMALE No GENERAL (UR)1198 1800 66.56 66.56

1 255207433450 RAJESHVARI  SHRAVAN KUMAR 17/10/2002 FEMALE No OBC (Non Creamy Layer)1198 1800 66.56 66.56

2 255209725450 BHUPENDRA KUMAR GOPAL RAM 08/06/2002 MALE No OBC (Non Creamy Layer)1195 1800 66.39 66.39

3 255210396450 PRERNA  BHANUPRATAP 31/05/2004 FEMALE No OBC (Non Creamy Layer)1190 1800 66.11 66.11

4 255218158450 AJAY KUMAR SAHU KEDAR 05/07/2003 MALE No OBC (Non Creamy Layer)1157 1800 64.28 64.28

5 255201350450 RAJESH KUMAR MAKHAN RAM 10/05/2000 MALE No NSS/Ncc/Scouts 'B' Certificate3 OBC (Non Creamy Layer)1099 1800 61.06 64.06

6 255215933450 POORNIMA  SAHU RAMSUKH SAHU 06/01/2004 FEMALE No OBC (Non Creamy Layer)1151 1800 63.94 63.94
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1 255218435450 MAHENDRA KUMAR KATHALE DILIP DAS KATHALE 11/08/2002 MALE No SC 1191 1800 66.17 66.17

2 255200528450 KALYANI  SARTHI GAUKARAN 21/11/2004 FEMALE No SC 1157 1800 64.28 64.28

3 255212776450 MANJALI  DINDORE KHEL DAS DINDORE 20/02/2003 FEMALE No SC 1155 1800 64.17 64.17

4 255219967450 KEMAL  AANAND MULCHAND AANAND 13/03/2003 FEMALE No SC 1119 1800 62.17 62.17

5 255204006450 DAMINI  GANDHARV RAMJI GANDHARV 07/01/2004 FEMALE No SC 1115 1800 61.94 61.94

1 255203751450 RAHUL KUMAR DILEEP KUMAR 06/01/2002 MALE No ST 1178 1800 65.44 65.44

2 255219689450 INDRANI  DHURWEY ANTURAM DHURWEY 19/06/2003 FEMALE No ST 1113 1800 61.83 61.83

3 255201258450 TIRVENI  DHURWEY ASHOK KUMAR 08/09/2005 FEMALE No ST 1102 1800 61.22 61.22

4 255198510450 SURESH  RAMLAL 16/01/2000 MALE No ST 1095 1800 60.83 60.83

5 255219738450 ANJANI  VIJAY KUMAR 26/03/2004 FEMALE No ST 1092 1800 60.67 60.67

6 255207529450 SUNTI  ASHWANI 28/03/2004 FEMALE No ST 1071 1800 59.50 59.50

7 255217849450 YASHU KUMAR ASHOK 24/11/2003 MALE No ST 1053 1800 58.50 58.50

8 255202044450 THANESHWARI  SANTOSH 08/06/2002 FEMALE No ST 1042 1800 57.89 57.89

9 255203840450 HEMLATA  PARTE BUDH SINGH 05/02/2003 FEMALE No ST 1027 1800 57.06 57.06

10 255207303450 USHA  BAHURSINGH 17/10/2003 FEMALE No ST 1027 1800 57.06 57.06

11 255211914450 PEMESHWARI  KRIPALDHRUV 21/11/2003 FEMALE No ST 987 1800 54.83 54.83

12 255210291450 DAMINI  DHURWEY YASHWANT 21/11/2004 FEMALE No ST 986 1800 54.78 54.78

13 255219081450 DEEPIKA  JAGMOHAN 06/09/2003 FEMALE No ST 984 1800 54.67 54.67

14 255206169450 SHITLA  LIKHENDRA SINGH 02/04/2004 FEMALE No ST 983 1800 54.61 54.61

15 255204647450 PUSHPLATA  RAMAYAN 25/04/2004 FEMALE No ST 969 1800 53.83 53.83

SC
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1 255219000438 SHISHIR KUMAR MAHILANG HUKUMCHAND MAHILANG 21/08/2002 MALE SC No No 1878 2400 78.25 78.25

2 255208977438 AKASH  DHURWE SUKHNANDAN DHURWE 06/04/2001 MALE ST No No 1350 1800 75.00 75.00

3 255208271438 AKHILESH KUMAR CHANDRAVANSHI GAYA RAM 09/04/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1279 1800 71.06 71.06

4 255198511438 JALESHWAR  RATRE DHARMU DAS 09/10/1999 MALE SC No No 1274 1800 70.78 70.78

5 255219188438 KHILESH  TANDAN KALAM TANDAN 24/08/2003 MALE Member of Participating Team securing 1st, 2nd, 3rd position12 SC No No 1051 1800 58.39 70.39

6 255214034438 RAJESHWARI  JAYLAL 12/02/2001 FEMALE GENERAL (UR)No No 1262 1800 70.11 70.11

7 255220001438 TARAN DAS KOSHLE BALA RAM KOSHLE 10/04/2001 MALE SC No No 1217 1800 67.61 67.61

8 255194955438 MAHENDRA  SAHU RAMKUMAR SAHU 06/04/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1200 1800 66.67 66.67

9 255210396438 PRERNA  BHANUPRATAP 31/05/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1190 1800 66.11 66.11

10 255207727438 KARINA  DHURWEY HANSRAM 17/07/2003 FEMALE ST No No 1171 1800 65.06 65.06

11 255201460438 LOKESH  DEWANGAN MAN KUMAR DEWANGAN 12/07/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1169 1800 64.94 64.94

12 255216770438 KHILESH  JASHWAN KAUSHIK 11/12/2003 MALE Governor's Scouts5 OBC (Non Creamy Layer)No No 1072 1800 59.56 64.56

13 255214844438 LOMAN  SINGH GANESH LAL 10/06/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1153 1800 64.06 64.06

14 255215933438 POORNIMA  SAHU RAMSUKH SAHU 06/01/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1151 1800 63.94 63.94

15 255198057438 PRACHI  GUPTA DHARMENDRA GUPTA 20/08/2003 FEMALE GENERAL (UR)No No 1117 1800 62.06 62.06

1 255203394438 SHEKHAR KUMAR RAJENDRA 13/06/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1151 1800 63.94 63.94

2 255218069438 DHANANJAY  VAISHNAVA GAJADHAR DAS VAISHNAVA 16/07/2004 MALE For Admission in Postgradute course/programe in same subject as studied in Honours course/programme10 OBC (Non Creamy Layer)No No 962 1800 53.44 63.44

3 255199353438 RAM  MR PRITAM PATEL 03/08/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1087 1800 60.39 60.39

4 255177960438 SHEKHAR  CHANDRAKAR KAPIL DEV CHANDRAKAR 03/11/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1081 1800 60.06 60.06

5 255199857438 DEEPSHIKHA  CHANDRAVANSHI RAMESH CHANDRAVANSHI 09/06/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1064 1800 59.11 59.11

6 255220459438 HEENA  PATEL VISHNU KUMAR PATEL 18/12/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1007 1800 55.94 55.94

1 255196984438 LOKESH  LIKHAN DAS 20/12/1998 MALE SC No No 1138 1800 63.22 63.22

2 255213124438 JEEVANDAS  CHAITURAM 18/10/2000 MALE SC No No 985 1800 54.72 54.72

3 255210500438 AMIT  RAMKHILAVAN 01/04/2002 MALE SC No No 981 1800 54.50 54.50

4 255204858438 JALESHWARI  DINDORE JETHU RAM DINDORE 14/11/2004 FEMALE SC No No 945 1800 52.50 52.50

5 255213070438 RANJANA  JHARIYA NAND JHARIYA 14/12/2003 FEMALE SC No No 902 1800 50.11 50.11

M.A. FIRST SEMESTER ECONOMICS

UR

OBC

SC



1 255215829438 NISHA  KOMSIH 17/10/2004 FEMALE ST No No 1000 1800 55.56 55.56

2 255202879438 ANNU  DHURVE LILAGAR DHURVE 06/07/2002 FEMALE ST No No 918 1800 51.00 51.00

3 255214356438 KRISHNA KUMAR DHURWE SHAMBHU SINGH DHURWE 23/02/2004 MALE ST No No 907 1800 50.39 50.39
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1 255198939441 FARMAN  ALI BHUREY ALI 01/07/2000 MALE NSS/Ncc/Scouts 'C' Certificate4 GENERAL (UR)No 953 1208 78.89 82.89

2 255201990441 PUSHPRAJ SINGH THAKUR MILAP SINGH THAKUR 27/12/2002 MALE Governor's Scouts 5 GENERAL (UR)No 2331 3000 77.70 82.70

3 255211447441 ADITI  MISHRA KAMLESH MISHRA 03/09/2004 FEMALE Best NCC Cadet of Chhattisgarh10 GENERAL (UR)No 1271 1800 70.61 80.61

4 255217354441 JAYA  TIWARI SANJEEV TIWARI 14/01/2004 FEMALE Member of Participating Team securing 1st, 2nd, 3rd position12 GENERAL (UR)No 1144 1800 63.56 75.56

5 255203765441 SAMIKSHA  SHARMA SUSHIL SHARMA 26/03/2000 FEMALE GENERAL (UR)No 1336 1800 74.22 74.22

6 255220103441 LOKESH KUMAR JAYPRAKASH NARAYAN 22/07/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1329 1800 73.83 73.83

7 255218746441 SAKSHI  SINHA RAMCHARAN SINHA 19/03/2004 FEMALE OBC (Creamy Layer)No 2211 3000 73.70 73.70

8 255198511441 JALESHWAR  RATRE DHARMU DAS 09/10/1999 MALE SC No 1274 1800 70.78 70.78

9 255217175441 SANJANA  CHANDRAVANSHI NARENDRA KUMAR CHANDRAVANSHI 29/07/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1273 1800 70.72 70.72

10 255208898441 KAVITA  DEEP KUMAR 29/10/2002 FEMALE SC No 1267 1800 70.39 70.39

11 255199375441 POONAM  BISUN YADAV 12/04/2004 MALE For Admission in Postgradute course/programe in same subject as studied in Honours course/programme10 OBC (Non Creamy Layer)No 1083 1800 60.17 70.17

12 255205620441 GAYATRI  LAHARE MOTILAL LAHARE 29/08/2004 FEMALE SC No 1247 1800 69.28 69.28

13 255209367441 PREMLATA  PATEL LAKHAN PATEL 10/12/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1224 1800 68.00 68.00

14 255214766441 LAXMAN  SAHU BALDAU SAHU 27/12/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1218 1800 67.67 67.67

15 255215845441 OMKAR  SAHU PRABHAT KUMAR 23/09/2005 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1209 1800 67.17 67.17

16 255208573441 MAHESHWAR  VISHNU 01/02/1999 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1203 1800 66.83 66.83

17 255217621441 PINKI  SAHU JAGTARAN SAHU 12/08/2002 FEMALE NSS/Ncc/Scouts 'C' Certificate4 OBC (Non Creamy Layer)No 1130 1800 62.78 66.78

18 255207433441 RAJESHVARI  SHRAVAN KUMAR 17/10/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1198 1800 66.56 66.56

19 255206001441 HIMANSHU  CHANDRAVANSHI MANNOO CHANDRAVANSHI 27/02/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1183 1800 65.72 65.72

20 255211467441 SUJATA  SHRIWAS V K SHRIWAS 14/01/1999 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1182 1800 65.67 65.67

21 255212944441 ALKA  SON SINGH 10/10/2000 FEMALE ST No 1170 1800 65.00 65.00

22 255204869441 GAUTAM  JAISWAL NIRMALA JAISWAL 22/04/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1165 1800 64.72 64.72

23 255216770441 KHILESH  JASHWAN KAUSHIK 11/12/2003 MALE Governor's Scouts 5 OBC (Non Creamy Layer)No 1072 1800 59.56 64.56

24 255210785441 TANU  RAMESH KUMAR 08/04/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1159 1800 64.39 64.39

25 255210774441 ALFIZA  KHAN ALIMUDDIN KHAN 26/03/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1158 1800 64.33 64.33

1 255218641441 AMAN  GHANSHYAM 05/06/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1151 1800 63.94 63.94

2 255195997441 SHEETAL  SAHU TIKENDRA KUMAR SAHU 06/07/2004 FEMALE NSS/Ncc/Scouts 'B' Certificate3 OBC (Non Creamy Layer)No 1094 1800 60.78 63.78

3 255202182441 ANURAG  SALIKRAM 30/10/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1129 1800 62.72 62.72

4 255193802441 LIZA  YADAV SANTOSH 23/07/2003 FEMALE NSS/Ncc/Scouts 'A' Certificate2 OBC (Non Creamy Layer)No 1021 1700 60.06 62.06

5 255209781441 DILESHWAR  SAHU BED RAM SAHU 16/04/1997 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1104 1800 61.33 61.33

6 255199022441 ANSHU  RAJAK ANIL RAJAK 14/06/2005 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1103 1800 61.28 61.28

7 255220484441 LAXMAN KUMAR RAMPRASAD 10/11/1999 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1097 1800 60.94 60.94

8 255213400441 SHREYA  YADAV SHATRUHAN YADAV 04/08/1999 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1095 1800 60.83 60.83

9 255218952441 RAJESHWARI  SADARAM 02/06/2005 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1095 1800 60.83 60.83
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1 255212776441 MANJALI  DINDORE KHEL DAS DINDORE 20/02/2003 FEMALE SC No 1155 1800 64.17 64.17

2 255196984441 LOKESH  LIKHAN DAS 20/12/1998 MALE SC No 1138 1800 63.22 63.22

3 255219967441 KEMAL  AANAND MULCHAND AANAND 13/03/2003 FEMALE SC No 1119 1800 62.17 62.17

4 255212547441 PUNITA  BANJARE BHAGAU RAM BANJARE 14/01/2004 FEMALE SC No 1105 1800 61.39 61.39

5 255214343441 ARUNA  RISHI KUMAR 12/09/1999 FEMALE SC No 1095 1800 60.83 60.83

6 255210457441 SUKHDEV  JALLU RAM 14/02/2002 MALE SC No 1081 1800 60.06 60.06

7 255209961441 PRAKASHMANI  KUMAR ANURAGI 03/05/2003 FEMALE SC No 1050 1800 58.33 58.33

8 255216673441 ROSHANI  BARMATE BANAU RAM BARMATE 08/02/2002 FEMALE SC No 1046 1800 58.11 58.11

1 255211608441 RAMESHWARI  SHIV NANDAN 02/04/2000 FEMALE ST No 1148 1800 63.78 63.78

2 255198363441 DANKRAJ  NANDRAM 07/09/2003 MALE ST No 1116 1800 62.00 62.00

3 255220611441 NAMRATA  GHANSHYAM SINGH 17/05/2003 FEMALE ST No 1065 1800 59.17 59.17

4 255216561441 FOOLESHVAREE  DHURVE JEEVAN LAL 14/11/1999 FEMALE ST No 1050 1800 58.33 58.33

5 255206685441 DILKHUSH  DUJRAM 06/02/2002 MALE ST No 1045 1800 58.06 58.06

6 255196352441 SANTOSHI  RADHE LAL 07/05/1999 FEMALE ST No 1028 1800 57.11 57.11

7 255217695441 DEVKI  TILAK RAM 29/04/2003 FEMALE ST No 1025 1800 56.94 56.94
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1 255209178442 RAVI KUMAR KAUSHIK NAKUL KAUSHIK 01/08/1999 MALE For Admission in Postgradute course/programe in same subject as studied in Honours course/programme10 OBC (Non Creamy Layer)No 1171 1800 65.06 75.06

2 255198511442 JALESHWAR  RATRE DHARMU DAS 09/10/1999 MALE SC No 1274 1800 70.78 70.78

3 255209628442 JYOTI  CHANDRAVANSHI MURLI CHANDRAVANSHI 03/03/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1248 1800 69.33 69.33

4 255210106442 PUSHPA  KURRE SHATRUHAN KURRE 12/01/2004 FEMALE Member of Participating Team securing 1st, 2nd, 3rd position2 SC No 1127 1700 66.29 68.29

5 255220001442 TARAN DAS KOSHLE BALA RAM KOSHLE 10/04/2001 MALE SC No 1217 1800 67.61 67.61

6 255201125442 SHARDA  NETAM JAGDEV 29/04/2004 FEMALE ST No 1200 1800 66.67 66.67

7 255214067442 MAHESHWARI  JALESH 09/08/2005 FEMALE ST No 1193 1800 66.28 66.28

8 255210396442 PRERNA  BHANUPRATAP 31/05/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1190 1800 66.11 66.11

9 255203751442 RAHUL KUMAR DILEEP KUMAR 06/01/2002 MALE ST No 1178 1800 65.44 65.44

10 255207992442 VIKAS KUMAR SURESH KUMAR 15/08/2001 MALE SC No 1146 1800 63.67 63.67

11 255210457442 SUKHDEV  JALLU RAM 14/02/2002 MALE SC No 1908 3000 63.60 63.60

12 255196984442 LOKESH  LIKHAN DAS 20/12/1998 MALE SC No 1138 1800 63.22 63.22

13 255205573442 PRIYA  CHANDRAVANSHI SHYAM KUMAR CHANDRAVANSHI 14/08/2005 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1138 1800 63.22 63.22

14 255201612442 KULESHWAR  NANKU RAM 03/07/2001 MALE SC No 1119 1800 62.17 62.17

15 255219742442 KOMAL  SAHU RAJU SAHU 10/08/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1114 1800 61.89 61.89

16 255204704442 PREMA  JHADU RAM 26/05/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1110 1800 61.67 61.67

17 255206811442 URVASHI  RAMRATAN 24/05/2003 FEMALE SC No 1105 1800 61.39 61.39

18 255213951442 VANDITA  SHARMA JITENDRA SHARMA 16/03/2005 FEMALE GENERAL (UR)No 1090 1800 60.56 60.56

19 255203697442 KAVITA  YADAV RAMANUJ YADAV 16/12/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1086 1800 60.33 60.33

20 255154085442 KHILESH  KUMAR BIHARI SINGH 08/05/2001 MALE ST No 1070 1800 59.44 59.44

21 255217174442 DAMINI  SAHU MISHAL SAHU 13/01/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1068 1800 59.33 59.33

1 255217279442 GOMTEE  SINHA CHETAN SINHA 03/11/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1060 1800 58.89 58.89

2 255203255442 JAY  KUMAR JANU RAM 11/03/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1048 1800 58.22 58.22

3 255196303442 GIRWAR  SAHU GAINDU SAHU 10/12/2002 MALE NSS/Ncc/Scouts 'C' Certificate4 OBC (Non Creamy Layer)No 965 1800 53.61 57.61

4 255212397442 BHUMIKA  CHANDRAVANSHI LABHSING CHANDRAVANSHI 27/10/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1034 1800 57.44 57.44

5 255212342442 PHOOLESHWAR  JAGRAM 17/10/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1032 1800 57.33 57.33

6 255203935442 JEET LAL PATEL HEMLAL PATEL 07/02/2005 MALE Governor's Scouts 5 OBC (Non Creamy Layer)No 920 1800 51.11 56.11

7 255218133442 KARAN  SUDARSHAN 19/09/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 998 1800 55.44 55.44

8 255219522442 VIKRAM  PHULDAS 02/05/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 998 1800 55.44 55.44

1 255206468442 CHANDRAWATI  TANDAN KAMLESH TANDAN 18/03/2004 FEMALE SC No 1055 1800 58.61 58.61

2 255196913442 PUJA  JANGDE ISHWAR JANGDE 17/06/2005 FEMALE SC No 1050 1800 58.33 58.33

3 255208022442 PRIYANKA  DEVKUMAR 13/12/2003 FEMALE SC No 1041 1800 57.83 57.83

4 255210022442 DILESHWAR  ASHWANI CHELAK 10/06/2003 MALE SC No 1036 1800 57.56 57.56

5 255200667442 MALTI  BANJARE RAMFAL 07/12/2004 FEMALE SC No 1024 1800 56.89 56.89

6 255213273442 RAMESHWARI  JOGWANSHI SHOBHNATH 18/03/2003 FEMALE SC No 1012 1800 56.22 56.22

7 255213344442 SANJAY KUMAR DANI RAM 02/07/2001 MALE SC No 1675 3000 55.83 55.83

M.A. FIRST SEMESTER GEOGRAPHY

UR

OBC

SC



1 255199594442 HANUMAN  SINGH AMAR SINGH 09/09/1998 MALE ST No 1026 1800 57.00 57.00

2 255217620442 YUVRAJ  PUROOSHOTTAM 20/06/2004 MALE ST No 1008 1800 56.00 56.00

3 255202772442 KHUSHBU  MOHITRAM 05/12/2004 FEMALE ST No 973 1800 54.06 54.06

4 255204647442 PUSHPLATA  RAMAYAN 25/04/2004 FEMALE ST No 969 1800 53.83 53.83

5 255220202442 NARENDRA KUMAR RAJKUMAR 05/11/2003 MALE ST No 964 1800 53.56 53.56

6 255206528442 SATRUPA  DHURWE SAROJ KUMAR DHURWE 20/08/2004 FEMALE ST No 914 1800 50.78 50.78

7 255202935442 LIKHENDRA KUMAR MERAVI CHATUR SINGH MERAVI 19/11/2002 MALE ST No 860 1800 47.78 47.78

ST
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1 255201200440 NIRESH  SAHU SUKHIRAM 28/01/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1347 1800 74.83 74.83

2 255208271440 AKHILESH KUMAR CHANDRAVANSHIGAYA RAM 09/04/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1279 1800 71.06 71.06

3 255198511440 JALESHWAR  RATRE DHARMU DAS 09/10/1999 MALE SC No 1274 1800 70.78 70.78

4 255208898440 KAVITA  DEEP KUMAR 29/10/2002 FEMALE SC No 1267 1800 70.39 70.39

5 255209628440 JYOTI  CHANDRAVANSHI MURLI CHANDRAVANSHI 03/03/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1248 1800 69.33 69.33

6 255216960440 DIVYA  MARKAM RAMLAL MARKAM 02/01/2002 FEMALE ST No 1235 1800 68.61 68.61

7 255214766440 LAXMAN  SAHU BALDAU SAHU 27/12/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1218 1800 67.67 67.67

8 255195980440 SUDHIR  VERMA MANARAM VERMA 14/09/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1210 1800 67.22 67.22

9 255215845440 OMKAR  SAHU PRABHAT KUMAR 23/09/2005 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1209 1800 67.17 67.17

10 255196935440 KUSHAL  SHOBHA RAM 01/02/2001 MALE SC No 1207 1800 67.06 67.06

11 255197861440 AJAY  KOSHLE GAYAPRASAD KOSHLE 15/10/1998 MALE SC No 1202 1800 66.78 66.78

12 255212560440 BYAS NARAYAN SAHU RAMSAY SAHU 24/04/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1201 1800 66.72 66.72

13 255212639440 HIRAUNDI  RAMPHAL 20/08/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1198 1800 66.56 66.56

14 255209725440 BHUPENDRA KUMAR GOPAL RAM 08/06/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1195 1800 66.39 66.39

15 255214067440 MAHESHWARI  JALESH 09/08/2005 FEMALE ST No 1193 1800 66.28 66.28

16 255218435440 MAHENDRA KUMAR KATHALE DILIP DAS KATHALE 11/08/2002 MALE SC No 1191 1800 66.17 66.17

17 255213626440 CHHATRA PAL MARAVI BENU RAM 23/04/1998 MALE ST No 1190 1800 66.11 66.11

18 255205448440 SHASHIKIRAN  MANRAKHAN SINGH 15/08/2002 FEMALE ST No 1186 1800 65.89 65.89

19 255218888440 SITA  MARKAM PYARE LAL MARKAM 07/08/2001 FEMALE ST No 1171 1800 65.06 65.06

20 255212802440 HARI RAM MARKAM GYAN SINGH MARKAM 28/10/2000 MALE ST No 1160 1800 64.44 64.44

21 255200528440 KALYANI  SARTHI GAUKARAN 21/11/2004 FEMALE SC No 1157 1800 64.28 64.28

1 255205459440 RANJANA  SAHU VINOD SAHU 25/12/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1153 1800 64.06 64.06

2 255215933440 POORNIMA  SAHU RAMSUKH SAHU 06/01/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1151 1800 63.94 63.94

3 255203266440 PINDIRANI  BALRAM 08/09/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1142 1800 63.44 63.44

4 255206511440 SADHARAM  PATEL DONGARHA 02/04/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1135 1800 63.06 63.06

5 255211204440 ISHA  CHANDRAVANSHI RAMCHANDRA CHANDRAVANSHI20/10/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1134 1800 63.00 63.00

6 255206568440 DANESHWARI  RAJESH 10/06/2004 FEMALE NSS/Ncc/Scouts 'B' Certificate3 OBC (Non Creamy Layer)No 1077 1800 59.83 62.83

1 255196984440 LOKESH  LIKHAN DAS 20/12/1998 MALE SC No 1138 1800 63.22 63.22

2 255217623440 KAMLESH  LAXMINARAYAN 02/02/2001 FEMALE SC No 1121 1800 62.28 62.28

3 255201612440 KULESHWAR  NANKU RAM 03/07/2001 MALE SC No 1119 1800 62.17 62.17

4 255204954440 TANUJA  AKBAR 05/05/2004 FEMALE NSS/Ncc/Scouts 'C' Certificate4 SC No 1041 1800 57.83 61.83

5 255204629440 BREEJ  DHANIRAM 11/11/2004 FEMALE SC No 1106 1800 61.44 61.44

M.A. FIRST SEMESTER HINDI

UR

OBC

SC



1 255215881440 BHUWAN SINGH MARKAM RAMLAL MARKAM 26/04/2000 MALE ST No 1116 1800 62.00 62.00

2 255214057440 BAHAL  KRISHNA 05/02/2003 MALE ST No 1098 1800 61.00 61.00

3 255203840440 HEMLATA  PARTE BUDH SINGH 05/02/2003 FEMALE ST No 1027 1800 57.06 57.06

4 255217695440 DEVKI  TILAK RAM 29/04/2003 FEMALE ST No 1025 1800 56.94 56.94

5 255217620440 YUVRAJ  PUROOSHOTTAM 20/06/2004 MALE ST No 1008 1800 56.00 56.00

6 255219934440 PUSHPA  TILAK 04/04/2004 FEMALE ST No 1003 1800 55.72 55.72

7 255211730440 DEEPAK  MARKAM VIDESHI MARKAM 09/10/2002 MALE ST No 992 1800 55.11 55.11

8 255211347440 SHARDA  DHURWEY RAJNU SINGH 25/05/2006 FEMALE ST No 983 1800 54.61 54.61

9 255220293440 SAROJ  PARMESHWAR 15/10/2002 FEMALE ST No 964 1800 53.56 53.56

10 255214082440 ROSHNI  PANDRE SANT LAL PANDRE 18/03/2003 FEMALE ST No 952 1800 52.89 52.89

11 255202879440 ANNU  DHURVE LILAGAR DHURVE 06/07/2002 FEMALE ST No 918 1800 51.00 51.00

12 255211957440 SHEETAL  DHURWE AGHNU RAM DHURWE 25/04/2004 FEMALE ST No 909 1800 50.50 50.50

13 255214356440 KRISHNA KUMAR DHURWE SHAMBHU SINGH DHURWE 23/02/2004 MALE ST No 907 1800 50.39 50.39

14 255203678440 MAMTA  HEMLAL 07/11/2005 FEMALE ST No 894 1800 49.67 49.67

15 255203304440 KESHRANI  MERAVI JAAN SINGH 26/04/2004 FEMALE ST No 884 1800 49.11 49.11

ST
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1 255209178451 RAVI KUMAR KAUSHIK NAKUL KAUSHIK 01/08/1999 MALE For Admission in Postgradute course/programe in same subject as studied in Honours course/programme10 OBC (Non Creamy Layer)No 1171 1800 65.06 75.06

2 255201200451 NIRESH  SAHU SUKHIRAM 28/01/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1347 1800 74.83 74.83

3 255209449451 MANISH  SAHU BHAIYARAM SAHU 12/01/2002 MALE Participant in Individual competitions7 OBC (Non Creamy Layer)No 1192 1800 66.22 73.22

4 255198511451 JALESHWAR  RATRE DHARMU DAS 09/10/1999 MALE SC No 1274 1800 70.78 70.78

5 255206521451 DHARMENDRA KUMAR CHAIT RAM 02/07/1999 MALE ST No 1241 1800 68.94 68.94

6 255214251451 DIPTI  SHRIVAS KAILASH 01/10/1999 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 2038 3000 67.93 67.93

7 255196935451 KUSHAL  SHOBHA RAM 01/02/2001 MALE SC No 1207 1800 67.06 67.06

8 255212716451 RADHIKA  SONSAY 02/01/2000 FEMALE SC No 1201 1800 66.72 66.72

9 255194955451 MAHENDRA  SAHU RAMKUMAR SAHU 06/04/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1200 1800 66.67 66.67

10 255203751451 RAHUL KUMAR DILEEP KUMAR 06/01/2002 MALE ST No 1178 1800 65.44 65.44

11 255207727451 KARINA  DHURWEY HANSRAM 17/07/2003 FEMALE ST No 1171 1800 65.06 65.06

12 255218158451 AJAY KUMAR SAHU KEDAR 05/07/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1157 1800 64.28 64.28

13 255212417451 PRITI  PATEL NARBADE PATEL 17/07/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1137 1800 63.17 63.17

14 255198057451 PRACHI  GUPTA DHARMENDRA GUPTA 20/08/2003 FEMALE GENERAL (UR)No 1117 1800 62.06 62.06

1 255201930451 DEVA  PUSAU 27/08/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1101 1800 61.17 62.37

2 255212330451 JAGESH  SANTOSH KUMAR 02/04/1993 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1100 1800 61.11 61.11

3 255218952451 RAJESHWARI  SADARAM 02/06/2005 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1095 1800 60.83 60.83

4 255205951451 MAYARAM  SANTOSH 16/09/1997 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1091 1800 60.61 60.61

5 255217319451 MONIKA  CHANDRAVANSHI DURGA RAM CHANDRAVANSHI 10/02/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1079 1800 59.94 59.94

1 255196984451 LOKESH  LIKHAN DAS 20/12/1998 MALE SC No 1138 1800 63.22 63.22

2 255217855451 TANNU  CHETAN 15/11/2000 FEMALE SC No 1095 1800 60.83 60.83

3 255218951451 VIDHYA  GANDHARV KHORBAHARA GANDHARV 16/10/2003 FEMALE SC No 1094 1800 60.78 60.78

4 255212048451 YAJEET  HARISHCHANDRA 10/01/2002 MALE SC No 1054 1800 58.56 58.56

1 255212802451 HARI RAM MARKAM GYAN SINGH MARKAM 28/10/2000 MALE ST No 1160 1800 64.44 63.67

2 255217849451 YASHU KUMAR ASHOK 24/11/2003 MALE ST No 1053 1800 58.50 58.50

3 255207303451 USHA  BAHURSINGH 17/10/2003 FEMALE ST No 1027 1800 57.06 57.06

4 255213494451 GAJRAJ  MERAVI BHUKHAU MERAVI 09/09/2003 MALE NSS/Ncc/Scouts 'A' Certificate2 ST No 925 1800 51.39 53.39

5 255217031451 SUBHASANI  GAUKARAN 07/04/2003 FEMALE ST No 934 1800 51.89 51.89

6 255202879451 ANNU  DHURVE LILAGAR DHURVE 06/07/2002 FEMALE ST No 918 1800 51.00 51.00

7 255216435451 SANTOSHI  MERAVI BALCHAND 21/08/2006 FEMALE ST No 912 1800 50.67 50.67
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1 255218570439 RAGINI  SANTOSH 30/03/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1343 1800 74.61 74.33

2 255213975439 CHANDRAMANI  JHARIYA RIKHI RAM JHARIYA 04/08/2001 FEMALE SC No 1319 1800 73.28 73.28

3 255211655439 SHRUTI  DILIP 09/08/2001 FEMALE Member of Participating Team securing 1st, 2nd, 3rd position6 GENERAL (UR)No 1207 1800 67.06 73.06

4 255208026439 RAGINI  JHARIYA MANHARAN JHARIYA 10/06/2001 FEMALE SC No 1303 1800 72.39 72.39

5 255219504439 MANTRI  RAJKUMAR 24/08/1999 MALE NSS/Ncc/Scouts 'B' Certificate3 OBC (Non Creamy Layer)No 1243 1800 69.06 72.06

6 255217042439 HEMLATA  SEN RAMKUMAR 06/05/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1285 1800 71.39 71.39

7 255209623439 AMAN KUMAR TANDON BABULAL TANDAN 10/08/2004 MALE NCC/NSS Cadet who participates in in Youth Exchange Programme Between India & other countries or selected for International Jamoree15 SC No 1008 1800 56.00 71.00

8 255198511439 JALESHWAR  RATRE DHARMU DAS 09/10/1999 MALE SC No 1274 1800 70.78 70.78

9 255213345439 KHEMRAJ  DAULAT RAM 03/03/1998 MALE NSS/Ncc/Scouts 'C' Certificate4 OBC (Non Creamy Layer)No 1189 1800 66.06 70.06

10 255211684439 MANALEE  KHUSHRO BENLAL KHUSHRO 02/08/2000 FEMALE ST No 1248 1800 69.33 69.33

11 255207288439 INDRESH KUMAR SHIV PRASAD 07/10/1999 MALE SC No 1228 1800 68.22 68.22

12 255218751439 KAVITA  ASHOK KUMAR 06/09/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1220 1800 67.78 67.78

13 255220001439 TARAN DAS KOSHLE BALA RAM KOSHLE 10/04/2001 MALE SC No 1217 1800 67.61 67.61

14 255201862439 VIRENDRA  BHUWAN 17/10/1999 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1212 1800 67.33 67.33

15 255206318439 RANU  SAHU GOVIND PRASAD 18/04/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1209 1800 67.17 67.17

16 255196935439 KUSHAL  SHOBHA RAM 01/02/2001 MALE SC No 1207 1800 67.06 67.06

17 255202657439 MAMTA  SAHU CHINTARAM SAHU 14/09/2004 FEMALE OBC (Creamy Layer)No 1203 1800 66.83 66.83

18 255197861439 AJAY  KOSHLE GAYAPRASAD KOSHLE 15/10/1998 MALE SC No 1202 1800 66.78 66.78

1 255194955439 MAHENDRA  SAHU RAMKUMAR SAHU 06/04/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1200 1800 66.67 66.67

2 255204299439 MAYA  LAV KUMAR 31/05/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1159 1800 64.39 64.39

3 255214844439 LOMAN  SINGH GANESH LAL 10/06/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1153 1800 64.06 64.06

4 255217823439 SUBHASH  CHANDRAVANSHI DEVPRASAD CHANDRAVANSHI 09/06/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No 1138 1800 63.22 63.22

5 255212417439 PRITI  PATEL NARBADE PATEL 17/07/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No 1137 1800 63.17 63.17

6 255206568439 DANESHWARI  RAJESH 10/06/2004 FEMALE NSS/Ncc/Scouts 'B' Certificate3 OBC (Non Creamy Layer)No 1077 1800 59.83 62.83

1 255218435439 MAHENDRA KUMAR KATHALE DILIP DAS KATHALE 11/08/2002 MALE SC No 1191 1800 66.17 66.17

2 255200528439 KALYANI  SARTHI GAUKARAN 21/11/2004 FEMALE SC No 1157 1800 64.28 64.28

3 255212776439 MANJALI  DINDORE KHEL DAS DINDORE 20/02/2003 FEMALE SC No 1155 1800 64.17 64.17

4 255207992439 VIKAS KUMAR SURESH KUMAR 15/08/2001 MALE SC No 1146 1800 63.67 63.67

5 255219879439 ABHAY KUMAR BANJARE SANJAY BANJARE 19/09/2001 MALE SC No 1144 1800 63.56 63.56

SC
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1 255203751439 RAHUL KUMAR DILEEP KUMAR 06/01/2002 MALE ST No 1178 1800 65.44 65.44

2 255220129439 CHANDRAMATI  MANSINGH 20/05/2003 FEMALE ST No 1164 1800 64.67 64.67

3 255201258439 TIRVENI  DHURWEY ASHOK KUMAR 08/09/2005 FEMALE ST No 1102 1800 61.22 61.22

4 255198510439 SURESH  RAMLAL 16/01/2000 MALE ST No 1095 1800 60.83 60.83

5 255217849439 YASHU KUMAR ASHOK 24/11/2003 MALE ST No 1053 1800 58.50 58.50

6 255209240439 LAVKESH KUMAR NETAM DOGENDRA SINGH 03/09/2004 MALE ST No 1040 1800 57.78 57.78

7 255202044439 THANESHWARI  SANTOSH 08/06/2002 FEMALE ST No 1042 1800 57.89 57.60

8 255203840439 HEMLATA  PARTE BUDH SINGH 05/02/2003 FEMALE ST No 1027 1800 57.06 57.06

9 255217620439 YUVRAJ  PUROOSHOTTAM 20/06/2004 MALE ST No 1008 1800 56.00 56.00

10 255219464439 JEEWAN LAL SUKHOO RAM 01/06/2000 MALE ST No 1008 1800 56.00 56.00

11 255211583439 OM PRAKASH DHURWEY TANTI RAM DHURWEY 21/02/2002 MALE ST No 1001 1800 55.61 55.61

12 255207965439 NANDANI  JANKU RAM 12/05/2002 FEMALE ST No 977 1800 54.28 54.28

13 255212938439 BISAHU  SHIV RAM 05/06/1999 MALE ST No 972 1800 54.00 54.00
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